
Вакансии Фотогалерея Контакты

Справочная ж/д вокзала: +996 (312) 30 02 09
Управление пассажирских перевозок: +996 (312) 92 71 00
Управление грузовых перевозок и коммерческих работ: +996 (312) 41 81 08
Телефон доверия: +996 (312) 92 74 41

Кырг яз.

Поиск по сайту

Главная /  Расписание внутриреспубликанских и международных пассажирских поездов

Расписание внутриреспубликанских и международных пассажирских поездов

Сообщение Отправление из Бишкека 

Проходит

Прибывает в Самару Время отправления / прибытия (время московское)      Кызылорда

Торетам

Актобе-1 

Оренбург

Поезд №317
Бишкек-Самара

Среда
Пятница

Четверг 
Суббота

Пятница
Воскресенье

Суббота 
Понедельник 20.23 / 05.00  

Сообщение Отправление из Самары         
     

Проходит

Прибывает в
Бишкек 

Время отправления / прибытия (время
московское)  Актобе-1              Торетам

      Оренбург              Кызылорда   

Поезд №318
Самара-
Бишкек

Суббота
Понедельник

     Суббота                           Воскресенье             
    
    Воскресенье                       Понедельнк             
           

    Понедельник                       Вторник

    Вторник                               Среда

 Понедельник
Среда 16.16/ 22.28  

      

Сообщение Отправление из Бишкека 

Проходит

Прибывает в Казань  Время отправления / прибытия (время московское)  Караганды 
Нур-Султан-Нурлы жол

Кокшетау-1 

Петропавловск
Курган

Екатеринбург

Поезд №405
Бишкек-Шу-Казань Понедельник

Вторник

Среда
Среда Четверг 14.12/06.18  

Сообщение Отправление из Казани

Проходит

Прибывает в Бишкек Время отправления / прибытия (время московское)  

 

Курган
Екатеринбург

 

Петровавловск
Кокшетау-1

Нур-Султан-Нурлы жол

Поезд №406
Казань-Шу-Бишкек Пятница Пятница         Суббота Воскресенье 01.03/ 17.38  

Сообщение Отправляется из Бишкека

Проходит

Прибывает Время отправления / прибытия (время московское)  Алматы 
Аягуз

Семипалатинск   

Рубцовск
Барнаул
Артышта

Поезд №385
Бишкек-Новосибирск 

По датам
1 раз в 8 дней По датам По датам По датам 23.14 / 04.58  

Сообщение Отправляется 

Проходит

Прибывает в Бишкек Время отправления / прибытия (время московское)  Артышта
Барнаул
Рубцовск

Семипалатинск
Аягуз

Алматы
поезд №386

Новосибирск-Бишкек-II
По датам

1 раз в 8 дней По датам По датам По датам 10.42/18.31  

 

***

Начиная с 11 декабря 2022 года, в связи с переходом на новый график движения, информируем об изменении расписания пассажирских поездов внутриреспубликанского
сообщения на 2023г.

Поезд № 6050           Бишкек-1-Токмок                                                                                 

ежедневно, круглогодично

Прибытие  Стоянка                 Отправление              Раздельные пункты
1                 2                             3                                  4

-                  -                             17.21                          Бишкек-1
-                  1                             -                                 О.П.3778 км. (з-д Ленина)
17.31           3                            17.34                           Бишкек-2
17.42           2                            17.44                           Аламедин
-                  1                            -                                  О.П.3787 км. (Промзона)
-                  1                            -                                  П.З 3788 км (Казарма)
-                  1                            -                                  О.П.3790 км (Сельсовет)
-                  1                            -                                  О.П.3792 км. (Новопокровка)
-                  1                            -                                  О.П.3794 км. (Нооруз)
-                  1                            -                                  П.З.3796 км. (Киргшелк)
-                  1                            -                                  О.П.3799 км (Люксембург)

18.29           2                           18.31                            Кант
-                  1                           -                                   О.П.3805 км (Дмитриевка)
-                  2                           -                                   О.П. 3806 км (Дача)
19.05           2                          19.07                             Ивановка
-                  -                           -                                    О.П.3838 км (Покровка)
19.36           -                           -                                    Токмак

***

Поезд № 6051        Токмок-Бишкек-1                                                                                 

ежедневно, круглогодично

Прибытие    Стоянка                Отправление            Раздельные пункты
1                   2                            3                                4

07.21            -                             -                                 Бишкек-1
-                  1                             -                                 О.П.3778 км. (з-д Ленина)
07.07           4                            07.11                           Бишкек-2
06.57           2                            06.59                           Аламедин
-                  1                            -                                  О.П.3787 км. (Промзона)
-                  1                            -                                  П.З 3788 км (Казарма)
-                  1                            -                                  О.П.3790 км (Сельсовет)
-                  1                            -                                  О.П.3792 км. (Новопокровка)
-                  1                            -                                  О.П.3794 км. (Нооруз)
-                  1                            -                                  П.З.3796 км. (Киргшелк)
-                  1                            -                                  О.П.3799 км (Люксембург)
06.10           2                           06.12                            Кант
-                  1                           -                                   О.П.3805 км (Дмитриевка)
-                  2                           -                                   О.П. 3806 км (Дача)
05.34           2                           05.36                            Ивановка
-                  -                           -                                    О.П.3838 км (Покровка)
-                  -                           05.05                             Токмак

***

Поезд № 6063       Бишкек-2-Каинда                 

ежедневно, круглогодично                    

Прибытие    Стоянка                 Отправление             Раздельные пункты
1                   2                             3                                 4

-                                               17.41                         Бишкек-2
-                   1                                                            О.П.3778 км. (з-д Ленина)                         
17.51            2                          17:53                         Бишкек-1
-                   1                          -                                О.П.3772 км (ж/м Ала-Тоо)
18.10            2                          18.12                         Сокулук
                    1                          -                                О.П.3760 км(Маловодное)
                    1                                                            О.П.3758 м (Шалта)
18.35            3                          18.38                         Шопоково
-                   1                          -                                П.З.3751 км.(Казарма)

19.02            3                          19.05                         Беловодская
19.18            3                          19.21                         РЗД-141 км
                    1                                                            О.П.3724 км (Лицей)
19.41            13                          19.54                         Карабалта
-                   1                          -                                П.З.3712 км (Вознесеновка)
20.15                                                                         Каинды

***

Поезд № 6064           Каинда-Бишкек-2       ежедневно, круглогодично

Прибытие    Стоянка                Отправление            Раздельные пункты
1                   2                            3                                4

07.32                                                                           Бишкек-2
-                   1                           -                                 О.П.3778 км. (з-д Ленина)
07.18            4                          07.22                           Бишкек-1
-                   1                          -                                  О.П.3772 км (ж/м Ала-Тоо)
06.59            2                          07.01                           Сокулук
-                   1                          -                                  О.П.3760 км(Маловодное)
-                   1                          -                                  О.П.3758 м (Шалта)
06.34            2                          06.36                           Шопоково
-                   1                          -                                  П.З.3751 км.(Казарма)
06.08            2                          06.10                           Беловодская
05.51            2                          05.53                           РЗД-141 км
                    1                                                              О.П.3724 км (Лицей)
05.28            2                          05.30                           Карабалта
-                   1                          -                                  П.З.3712 км (Вознесеновка)
                                                05.07                           Каинды

Время указано местное. Телефоны для справок (0312) 30-02-09, (0312) 92-68-54, (0312) 92-68-40

Возобновлено направление пассажирского поезда Бишкек - Балыкчы

ГП «НК «Кыргыз темир жолу» информирует о том, что пассажирский поезд по направлению Бишкек – Балыкчы начнет курсировать уже завтра, с 16 июня 2023 года по
пятницам, субботам, воскресеньям, далее с 17 июля по 31 августа 2023 года ежедневно.

В составе поезда имеется вагон люкс с панорамными окнами, системой кондиционирования воздуха, бутилированной охлажденной и горячей водой, телевизорами и
другими услугами повышенной комфортности.

С Бишкека поезд отправляется в 07:40 от железнодорожной станции, находящийся по адресу город Бишкек бульвар Эркиндик 1А. Прибывает в г. Балыкчы в 11:42 на
железнодорожную станцию, находящийся в городе Балыкчы улица Озёрная 3.

С г. Балыкчы поезд отправляется в 17:48, прибывает в Бишкек в 21:50.

За более подробной информацией по вопросам стоимости билета, расписания пассажирских поездов и предоставляемых услуг обращайтесь круглосуточно, без выходных по
следующим номерам:

0705 076696
(0312) 30-02-09; 92-68-54; 92-68-40

 

 

© 2010 “Кыргыз темир жолу”. Все права защищены.
При копировании материалов с сайта - ссылка на источник обязательна.

Главная

Карта сайта

О ГП НК КТЖ

Пассажирские
перевозки

Инвест проекты

Медицинское
обслуживание

Культура и спорт

Вакансии

Расписание
внутриреспубликанских
и международных
пассажирских
поездов

Все станции

Пресс-служба

Фотогалерея

720009 г.Бишкек, ул. Льва Толстого, 83
Тел. приемная - (0 312) 92-74-71 Факс: (0 312) 92-69-32 E-mail: info@railway.aknet.kg

О ГП НК КТЖ Пассажирские перевозки Грузовые перевозки Информационные услуги

Расписание
внутриреспубликанских и

международных
пассажирских поездов

Пресс-служба

http://kjd.kg/ru/
http://kjd.kg/ru/vacancy/
http://kjd.kg/ru/gallery/
http://kjd.kg/ru/contacts/
tel:996312300209
tel:996312927100
tel:996312418108
tel:996312927441
http://kjd.kg/ky/
http://kjd.kg/ru/
http://kjd.kg/ru/
http://kjd.kg/ru/map/
http://kjd.kg/ru/about/
http://kjd.kg/ru/passenger-traffic/
http://kjd.kg/ru/investment-projects/
http://kjd.kg/ru/medical-service/
http://kjd.kg/ru/medical-service/culture-and-sport/
http://kjd.kg/ru/vacancy/
http://kjd.kg/ru/train-schedule/
http://kjd.kg/ru/station/
http://kjd.kg/ru/press-service/
http://kjd.kg/ru/gallery/
http://www.weltkind.com/
http://kjd.kg/ru/about/
http://kjd.kg/ru/passenger-traffic/
http://kjd.kg/ru/freight-transportation/
http://kjd.kg/ru/information-services/
http://kjd.kg/ru/train-schedule/
http://kjd.kg/ru/press-service/

